**(Puścine) Puścine** *forma: n. sg.* puścine 1452 AKPr II 487.

*Znaczeni e: ‘to co jest przedmiotem spadku, tu bezdziedzicznego, hoc quod est ad hereditatem, hic vacuam, pertinet’:* Quod cum aliqui kmethones absque prole de hac luce decedunt, ipsorum bona mobilia et immobilia nomine puszczone domini eorundem consueverunt occupare 1452 AKPr II 487.